
UCHWAŁA NR XIV/93/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej budżetu Gminy Sośno na lata 2020-2029

Na  podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz.869  oraz 2018 r. poz. 2245 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sośno na lata  2020 - 2029 w brzmieniu 
załączników do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa;

2) załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sośno do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Sośno do zaciągania zobowiązań, 
o których mowa w pkt.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/20/2019  Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2019 - 2029.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik
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Załącznik nr 1  do
UCHWAŁY NR XIV/93/2019
RADY GMINY SOŚNO
z dnia 27 grudnia  2019

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 24 816 930,75 24 445 656,12 1 993 980,00 10 000,00 10 620 982,00 7 886 606,00 3 934 088,12 813 000,00 371 274,63 30 000,00 0,00

2021 24 518 000,00 24 503 000,00 2 035 000,00 10 000,00 10 833 000,00 8 055 000,00 3 570 000,00 813 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2022 25 005 000,00 24 990 000,00 2 075 000,00 10 000,00 11 050 000,00 8 215 000,00 3 640 000,00 813 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2023 25 450 000,00 25 433 000,00 2 060 000,00 10 000,00 11 271 000,00 8 380 000,00 3 712 000,00 813 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

2024 25 940 000,00 25 940 000,00 2 100 000,00 10 000,00 11 500 000,00 8 545 000,00 3 785 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 457 700,00 26 457 700,00 2 142 000,00 10 000,00 11 730 000,00 8 715 000,00 3 860 700,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 984 300,00 26 984 300,00 2 180 000,00 10 000,00 11 965 000,00 8 889 300,00 3 940 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 507 000,00 27 507 000,00 2 220 000,00 10 000,00 12 200 000,00 9 067 000,00 4 010 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 050 000,00 28 050 000,00 2 265 000,00 10 000,00 12 440 000,00 9 245 000,00 4 090 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 615 000,00 28 615 000,00 2 310 000,00 10 000,00 12 680 000,00 9 435 000,00 4 180 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 24 816 930,75 24 065 873,18 9 734 760,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 751 057,57 0,00 0,00

2021 24 151 011,00 23 690 000,00 9 830 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 461 011,00 0,00 0,00

2022 24 539 128,00 24 046 000,00 9 930 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 493 128,00 0,00 0,00

2023 24 829 156,08 24 305 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 524 156,08 0,00 0,00

2024 25 381 784,00 24 896 000,00 10 130 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 485 784,00 0,00 0,00

2025 25 859 800,00 25 270 000,00 10 231 300,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 589 800,00 0,00 0,00

2026 26 447 443,00 25 747 443,00 10 330 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

2027 26 975 696,00 26 275 696,00 10 430 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

2028 27 542 995,00 26 042 995,00 10 540 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2029 28 215 000,00 27 215 000,00 10 645 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 489,00 0,00

2021 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 341 489,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 986,92 0,00 379 782,94 721 271,94

2021 x x x x 0,00 4 217 997,92 0,00 813 000,00 813 000,00

2022 x x x x 0,00 3 752 125,92 0,00 944 000,00 944 000,00

2023 x x x x 0,00 3 131 282,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00

2024 x x x x 0,00 2 573 066,00 0,00 1 044 000,00 1 044 000,00

2025 x x x x 0,00 1 975 166,00 0,00 1 187 700,00 1 187 700,00

2026 x x x x 0,00 1 438 309,00 0,00 1 236 857,00 1 236 857,00

2027 x x x x 0,00 907 005,00 0,00 1 231 304,00 1 231 304,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 007 005,00 2 007 005,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,82% 3,26% 7,86% 7,83% TAK TAK2,69%

2021 2,99% 5,70% 5,02% 4,99% TAK TAK5,04%

2022 3,52% 6,37% 3,75% 3,73% TAK TAK5,72%

2023 4,30% 7,27% 4,48% 4,48% TAK TAK6,71%

2024 3,61% 6,40% 5,82% 5,82% TAK TAK6,00%

2025 3,71% 7,03% 6,14% 6,14% TAK TAKx

2026 3,24% 7,11% 5,72% 5,68% TAK TAKx

2027 3,10% 6,89% 6,16% 6,16% TAK TAKx

2028 2,86% 10,83% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2029 2,14% 7,35% 7,41% 7,41% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 353,70 35 353,70 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 346,20 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: FDA0D796-3233-470E-B3BC-F081DFF2802A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 400 007,57 0,00 0,00 22 972,64 353,70 22 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 346,20 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Załącznik nr 2 do
UCHWAŁY RADY GMINY SOŚNO
z dnia 27 grudnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 242 248,52 22 972,64 346,20 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 240 707,72 22 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

242 248,52 22 972,64 346,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 240 707,72 22 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021 240 707,72 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA

I. Do załącznika nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera obligatoryjne elementy określone w art. 226 ust 1 i 2
ustawy o finansach publicznych.

2) Wzrost dochodów w latach 2020 - 2029 przyjęto głównie na poziomie 2% na podstawie danych
MF oraz analizy własnej budżetów dochodów z lat poprzednich.

3) Planowane dochody majątkowe na 2020 rok dotyczą dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków unijnych.

4) Wielkość wydatków bieżących na rok 2020 określono na poziomie rok 2019 z
uwzględnieniem wzrostu najniższego wynagrodzeń przy zachowaniu takich samych wielkości
dotacji przedmiotowych i podmiotowych. Kolejne lata uwzględniają wzrost wydatków bieżących.

5) Planowane wydatki inwestycyjne obejmują konieczne do zrealizowania zadania niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania gminy.

6) W wydatkach na obsługę długu ujęto odsetki od zaciągniętych pożyczek i kredytów w latach
2019-2029.

7) Zadłużenie na koniec 2019 roku wynosi 4 926 474,92 zł.

8) Spłata zobowiązań w kwocie 341 489 zł w roku 2020 nastąpi z wolnych środków, na kolejne
lata tj 2021-2029 założono wypracowanie nadwyżki budżetowej która pozwoli na regulowanie
zobowiązań.

9) Planowane dochody ze sprzedaży majątku obejmują :

rok 2020 - sprzedaż nieruchomości ( grunt zabudowany) 22 000,00zł
- sprzedaż nieruchomości- (grunt typ rolnego) 8 000,00zł.

rok 2021- sprzedaż nieruchomości ( grunt typu rolnego ) 15 000,00zł,
rok 2022 - sprzedaż nieruchomości ( grunty typu rolnego) 15 000,00zł.
rok 2023 - sprzedaż nieruchomości (grunty w terenach zainwestowanych) 17 000,00zł.

II. Do załącznika nr 2 wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

1. W wykazie przedsięwzięć uwzględniono następujące projekty, w tym realizowane z udziałem
środków Unii Europejskiej:

1.1. Projekty realizowane w ramach wydatków bieżących:
a) "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 "rozbudowa systemu informacji przestrzennej i e -usług,
zadanie realizowane w latch 2018-2021 przez Urząd Gminy Sośno.
Projekt realizowany na podstawie umowy nr WCF-I.433.UE.317/2017 pomiędzy Województwem
Kujawsko-Pomorskim a Gminą Sośno

1.2. Projekty realizowane w ramach wydatków inwestycyjnych:
a) " Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0"- Rozbudowa systemu informacji przestrzennej i e-usług,
zadanie realizowane w latach 2018-2021 przez Urząd Gminy Sośno. Projekt realizowany na
podstawie umowy nr WCF-I.433.UE.317/2017 pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a
Gmina Sośno Plan obejmuje 85 % dofinansowania.
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